
Příloha č. 1 – Formulář nominace na individuální ocenění Pedagog Olomouckého 
kraje 

Rada Olomouckého kraje 15. 2. 2021                                                                  Strana 3 (celkem 4) 
9.6. – Pedagog Olomouckého kraje 
Příloha č. 1 – Formulář nominace na individuální ocenění Pedagog Olomouckého kraje 

 

 
 

NOMINACE NA INDIVIDUÁLNÍ OCENĚNÍ  

Pedagog Olomouckého kraje  
 
 

INFORMACE O NOMINUJÍCÍ ORGANIZACI / OSOBĚ 

 

Název školy 

 
      
 

Kontaktní osoba ve věci 
nominace (jméno a 

příjmení, telefon, email) 

 
      
 

 
 

NOMINOVANÁ OSOBNOST NA OCENĚNÍ PEDAGOG OLOMOUCKÉHO KRAJE 

 

Jméno a příjmení, titul: 

 
 
 

Telefon  
(osobní /do zaměstnání): 

 
      
 

E-mail (do zaměstnání): 

 
      
 

Kontaktní adresa: 

(pro veškerou komunikaci  
v záležitosti nominace na 

ocenění může být uvedena 
adresa  

do zaměstnání) 

 
      
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O PEDAGOGICKÉ PRAXI 

Délka pedagogické praxe 
 

Vyučované předměty 
 

 Věková skupina žáků 
 
      



Příloha č. 1 – Formulář nominace na individuální ocenění Pedagog Olomouckého 
kraje 

Rada Olomouckého kraje 15. 2. 2021                                                                  Strana 4 (celkem 4) 
9.6. – Pedagog Olomouckého kraje 
Příloha č. 1 – Formulář nominace na individuální ocenění Pedagog Olomouckého kraje 

 
SPECIFIKACE ČINNOSTI, PRO KTEROU JE OSOBNOST NOMINOVÁNA 

 

 

Zaškrtněte některou/některé z níže uvedených možností  

 
  dlouhodobá nadstandardní aktivní 

práce 
 

  mimořádná odborná či publikační 
činnost 
 

 úspěšné zapojení do projektové 
činnosti  
 

 

 výrazný inovativní a kreativní přístup 
k výuce 

 
  výrazná prezentace školy navenek 

  
  jiné zásluhy (prosím specifikujte) 

 

 
Zdůvodnění: (uvést konkrétní údaje o pedagogické a nepedagogické činnosti 
navrženého kandidáta, další aktivity v oblasti výchovy a vzdělávání dětí a mládeže) 
 
      
 
 
 
 
 
 

 

Jméno a podpis statutárního zástupce školy nebo člena Výboru pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Olomouckého kraje, který osobnost navrhl: 
 
 

Razítko nominující organizace: 
 
 

 
 
Datum:        
 
 
 
  


